АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.01.2016                                                                                                       №  13
пос. Незамаевский

Об отмене постановлений администрации

Незамаевского сельского поселения

В связи с приведением правых актов в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Незамаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 22 января 2015 года № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства» считать утратившим силу.

2. Постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 12 ноября 2014 года № 87 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» считать утратившим силу.

3. Постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 22 января 2015 года № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» считать утратившим силу.

4. Постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 22 января 2015 года № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» считать утратившим силу.

5. Постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 09 ноября 2015 года № 173 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» считать утратившим силу.

6. . Постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 12 января 2014 года № 88 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилое помещения в жилое помещения» считать утратившим силу.

7. Постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 13 января 2015 года № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального фонда пригодными (непригодными) для проживания» считать утратившим силу.

8. Постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 13 января 2015 года № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» считать утратившим силу.

9. Постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 03 декабря 2015 года № 199 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» считать утратившим силу.

10. Постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 16 апреля 2015 года № 54 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме» считать утратившим силу.

11. Постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 09 ноября 2015 года № 174 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования» считать утратившим силу.
12. Постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 13 января 2015 года № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования» считать утратившим силу.
13. Постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 22 января 2015 года № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги» считать утратившим силу.
14. Постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 16 июня 2015 года № 100 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» считать утратившим силу.
15. Постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 07 мая 2015 года № 66 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования» считать утратившим силу.
16. Постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 14 сентября 2015 года № 119 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» считать утратившим силу.
17. Постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 16 июня 2015 года № 95 «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду» считать утратившим силу.
18. Постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 16 июня 2015 года № 97 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства» считать утратившим силу.
19. Постановление администрации Незамаевского сельского поселения от 22 января 2015 года № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования» считать утратившим силу.

20. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

21. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Незамаевского сельского поселения

Новопокровского района                                                             Е.Ф.Водяницкий